Indicação nº 1081/2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando informar a esta Casa se há previsão para realização de obras de manutenção em abrigos de ônibus, inclusive mediante a implantação dos procedimentos de manutenção mediante a possibilidade de exploração publicitária, na forma da Lei Municipal n. 4.132, de 26.09.2017, encaminhando, se for o caso, cópia do cronograma ou outros documentos pertinentes ao processo de manutenção.

Ponte Nova, 22 de outubro de 2018.

CARLOS ALBERTO MONTANHA DA SILVA - MDB
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: image1.jpg]

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br